SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SANTA INÊS

EDITAL N° 069, DE 27 DE MAIO DE 2019

RESULTADO DO RECURSO – INSCRIÇÃO DE CANDIDATO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto, designada pela portaria N°55, de 02/05/2019, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado do recurso relativo à inscrição de

candidatos, de acordo com o Edital N°69, de 27/05/2019.

   ÁREA: ENGENHARIA DE ALIMENTOS

PRESDENTE DA COMISSÃO
Lidiane Karla Xisto Pinheiro

Ord. NOME DA CANDIDATA RESULTADO MOTIVO

01

Juliana Dias Maia

Indeferido

De acordo com o anexo VI do
Edital no 69 de 27/05/2019, o
prazo para a interposição de
recurso contra a homologação
das inscrições foi finalizado dia
28 de junho de 2019.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SANTA INÊS

EDITAL N° 069, DE 27 DE MAIO DE 2019

RESULTADO DO RECURSO – PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto, designada pela portaria N°55, de 02/05/2019, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado do recurso relativo à prova de

desempenho didático, de acordo com o Edital N°69, de 27/05/2019.

   ÁREA: ENGENHARIA DE ALIMENTOS

PRESDENTE DA COMISSÃO
Lidiane Karla Xisto Pinheiro

Ord. NOME DA CANDIDATA RESULTADO MOTIVO

01

Juliana Dias Maia

Indeferido

Após a reavaliação pela
banca examinadora, esta
manteve a nota atribuída.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SANTA INÊS

EDITAL N° 069, DE 27 DE MAIO DE 2019

RESULTADO DO RECURSO – PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto, designada pela portaria N°55, de 02/05/2019, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado do recurso relativo à prova de títulos,

de acordo com o Edital N°69, de 27/05/2019.

   ÁREA: ENGENHARIA DE ALIMENTOS

PRESDENTE DA COMISSÃO
Lidiane Karla Xisto Pinheiro

Ord. NOME DA CANDIDATA RESULTADO MOTIVO

01

Juliana Dias Maia

Deferido

Os títulos dos candidatos
foram reavaliados de acordo
com o Barema (anexo IV) do
edital N°69 de 27/05/2019.